
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ 
 
 
по Договор № 31/28.11.2014 г. за Обществена поръчка, възлагана по реда на глава 

Осма „а” с предмет „ОСИГУРЯВАНЕ НА ДЕНОНОЩНА НЕВЪОРЪЖЕНА 

ФИЗИЧЕСКА ОХРАНА НА СГРАДИТЕ НА НПГПТО” 

Изпълнител: „Мултифорс А.С.” ЕООД 
 
Дата на извършеното 

плащане 
Фактура№ и дата размер на плащането 

в лв. с ДДС 
10.12.2014 г. 0100001260/12.12.2014 г. 

0100001261/12.12.2014 г. 
5376,00 
5376,00 

 


